OMNIBO. Littora cōtigerat: nunc autē dicit Pom. ad penei fluminis hostiū p̄uēisse & ibi nauē ad modū exigua nauigare cōpisse: ut Lesbos peteret: ubi corneliā depofuerat. Peneus: fluius thessalicæ qui ex pindo apud gōphos nascitur. Plin. Aemathia clade. i. cruore effuso in campis philippicis. Inde ratis trepidum: cum ad hunc exitū amnis peruēnisset dimisso equo nauigare cōcepit sed hic ostēdit q̄ inanes sūt hominū cogitationes: & quā in fragili statu res humanæ positæ sūt. Nam Pom. qui classe corcyram: Siciliam: Luburniam: Ciliciā: tenebat: nunc p̄ exigua nauiculam uehi cōtigit. qua uix tuto per flumina nauigare potuisset. Inde: post hæc scilicet dimisso equo. Vix tua uadisq; flatum uentoz & undationem fluminum sustinere nō poterat. Trepidū. i. uento tumentē. Euexit. f. Pom. Corcyra: insula in mari ionio. quam appellabāt melenā. Sinus leucadii: leucas est p̄montotiū epiri. Cilicum dominus. i. qui ciliciam tenebat. Terræq; liburnæ: quæ cōtigua est dalmatiæ. Correpsit. i. simul cum sociis suis respit: repere pprie est animalium. In alnū. i. paruam nauiculam: nam alnus ponitur pro fluuiali nauis: eo q̄ ex alno arbore cauari soleat. Pompeius ex larissā ad mare usq; delatus est: eo loci paruam ingressus cymbā: cū teste Appiano: ad nauigantē nauem offendisset Mitylenas p̄uenit. Assumpta igit Cornelia uxorē tremitibus quattuor comitatus: quæ a rhodiis & tyriis ad eum uenerant: corcyram tūc quidem & libyā præteruectus est: quo in loco exercitum alium & nauticos habebat apparatus: ad orientem itaq; cōuersus parthos ueluti ab illis opem petiturus: nulli patefacto interim consilio adire statuit: quod pene cū in ciliatiam uenisset amicis rettulit. At illi a parthis abstinendū suadebant: qui nup crasso insurrexissent: & adhuc ob eius cladē elatiores spiritus haberent: nec cornelia singularis formæ mulierem in eoz potestate cōmittēdam esse maxime cū e crasso esset genita: cum in ægyptum demū ire statuisset uel ad iubam potius se conuertere: Amici repudiatis iubæ rebus: utpote que nullius existimationis: aut gloriæ futuræ essent: ægyptum ut adiret suadere non destiterunt. Cōscia curarum: amor corneliæ Pomp. nauigare cōcepit ad insulam Lesbos: ubi reposuerat eam. Mæstior in mediis: in qua lesbo insula o cornelia maior

mæsticia uexabaris q̄ si esses in mediis thessaliæ capis: nā maiora semp pericula animus diuinat. Quatur: cōmouet: nūq̄ enim quiete dormire poterat. Thessaliā nox oīs habet. i. p̄ somnos sibi thessalia obuersabatur. Tenebrisq; remotis. i. exorta luce. Currus: uagaris p̄ littora p̄spiciens nūquid nauē uideres q̄ cladem nūciaret: quā tibi futuram animo p̄suaseras. Nutantia fluitantia & uentis agitata.